



Zochcinek, 17.08.2026 roku

Znak: ZP.26.3.2026

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

1. Poproszę o informację o przewidywanym przebiegu pojazdu w ciągu 1 roku.

Odpowiedź: Przewidywany przebieg pojazdu w ciągu 1 roku około 45 tys. km.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w stalowe obręcze kół 17”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w stalowe obręcze kół 17.

3. Zamawiający wymaga w załączniku nr 1, pkt.1 wyposażenia pojazdu w 1 miejsce na wózek inwalidzki i jednocześnie w pkt. 41 wymaga 2 kompletów pasów bezpieczeństwa do przewozu osób na wózkach inwalidzkich. Proszę o informację, ile mocowań wózków inwalidzkich ma posiadać pojazd?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyposażenia pojazdu w 1 miejsce na wózek inwalidzki i wyposażenie w 1 komplet pasów bezpieczeństwa do przewozu osób niepełnosprawnych.

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez pokrycia słupków bocznych tapicerką miękką? Słupki boczne w kolorze nadwozia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd bez pokrycia słupków bocznych tapicerką miękką, w tym słupki boczne w kolorze nadwozia.

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w trzecie światło stop nie w standardzie LED?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w trzecie światło STOP, które nie będzie w standardzie LED.

Kierownik Zamawiającego

p.o. Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej
w Zochcinku
Jarosław Basak

Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku
Zochcinek 42
27-500 Opatów

tel/fax: (15) 868 28 18
tel.: (15) 868 35 92 / 868 35 94
e-mail: dps@zochcinek.pl
strona: www.zochcinek.pl
Skrytka e-doręczeń: AE:PL-28671-69216-WJGUV-32
Skrytka ePUAP: /DPS_42/SkrytkaESP